
ZARZĄDZENIE NR 824/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 816/2018 z dnia 11 października 2018r. w sprawie  
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu górniczego "Tarnobrzeg II"

Na podstawie art.17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1945) i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 9941) ) w związku z  uchwałą Nr XL/366/2014 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego "Tarnobrzeg II"

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Postanawia się zmienić Zarządzenie nr 816/2018  Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

z dnia 11 października 2018 r. w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego "Tarnobrzeg II" w ten sposób, 
że §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik nr 1 i 2  do 
niniejszego zarządzenia”

2. Treść załącznika nr 2 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432

Id: FA5EB0A4-C4BC-4261-AD49-EB7000192D33. Przyjęty Strona 1



Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 D
O

 Z
A

R
ZĄ

D
Z

E
N

IA
  

N
R

 8
2

4
/2

0
1

8
 Z

 D
N

IA
 2

5
 P

AŹ
D

Z
IE

R
N

IK
A

 2
0

1
8

R
.  

Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 2
 D

O
 Z

A
R

ZĄ
D

Z
E

N
IA

 N
R

 8
16

/2
01

8 
B

U
R

M
IS

T
R

Z
A

 M
IA

S
T

A
 I 

G
M

IN
Y

 N
O

W
A

 D
Ę

N
A

 Z
 D

N
IA

 1
1 

P
A
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

A
 2

01
8R

. 

W
Y

K
A

Z
 U

W
A

G
 Z

G
ŁO

S
Z

O
N

Y
C

H
 N

A
 P

O
D

S
T

A
W

IE
 A

R
T

. 1
7 

P
K

T
 1

1 
U

S
T

A
W

Y
 Z

 D
N

IA
 2

7 
M

A
R

C
A

 2
00

3 
R

O
K

U
  

O
 P

LA
N

O
W

A
N

IU
 I 

Z
A

G
O

S
P

D
A

R
O

W
A

N
IU

 P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
Y

M
 D

O
 W

Y
Ł

O
Ż

O
N

E
G

O
 D

O
 P

U
B

LI
C

Z
N

E
G

O
 W

G
L
Ą

D
U

 
P

R
O

JE
K

T
U

 Z
M

IA
N

Y
 M

IE
JS

C
O

W
E

G
O

 P
LA

N
U

 Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IA
 

P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
E

G
O

  
T

E
R

E
N

U
 G

Ó
R

N
IC

Z
E

G
O

 „
T

A
R

N
O

B
R

Z
E

G
 II

” 
 

L p . 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 

i i
m

ię
, n

az
w

a 
je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 

i a
dr

es
 

zg
ła

sz
aj
ą
ce

go
 

uw
ag

i 

T
re
ś
ć
 u

w
ag

i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, 

kt
ór

ej
 

do
ty

cz
y 

uw
ag

 

U
st

al
en

ia
 

pr
oj

ek
tu

 
zm

ia
ny

 
pl

an
u 

dl
a 

ni
er

uc
ho

m
o

ś
ci

, k
tó

re
j 

do
ty

cz
y 

uw
ag

a 

R
oz

st
rz

yg
ni
ę
ci

e 
B

ur
m

is
tr

za
, 

w
 s

pr
aw

ie
 

ro
zp

at
rz

en
ia

 
uw

ag
i 

R
oz

st
rz

yg
ni
ę
ci

e 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

za
łą

cz
ni

k 
nr

  
z 

dn
ia

 …
…

…
…

.. 
U

w
ag

i 

uw
ag

a 
uw

zg
lę

d
ni

on
a 

uw
ag

a 
ni

eu
w

zg
l

ę
dn

io
na

 

uw
ag

a 
uw

zg
lę

d
ni

on
a 

uw
ag

a 
ni

eu
w

zg
lę

d
ni

on
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 

1.
 

25
-0

9-
20

18
 

R
ob

er
t 

K
ę
dz

io
ra

, 
E

Q
U

E
LA

 s
p.

 z
 

o.
o.

ul
. 1

1 
Li

st
op

ad
a 

8a
/3

 
39

-4
00

 
T

ar
no

br
ze

g 
, 

39
-4

00
 

T
ar

no
br

ze
g 

E
Q

U
E

LA
 s

p.
 z

 o
.o

. 
ul

. 
11

 L
is

to
pa

da
 8

a/
3 

39
-4

00
 T

ar
no

br
ze

g 
nm

@
eq

ue
la

.e
u 

sp
. 

z 
o.

o.
 z

 s
ie

dz
ib

a 
w

 T
ar

no
br

ze
gu

 n
r 

K
R

S
 

w
no

si
m

y 
uw

ag
i 

do
 

w
ył

oż
on

eg
o 

m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 

T
ar

no
br

ze
g 

II 
w

 z
ak

re
si

e 
zm

ia
ny

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 1
4/

20
5 

z 
4 

M
N

 n
a 

1 
M

N
/U

. 
U

za
sa

dn
ie

ni
e 

z 
uw

ag
i 

na
 

ro
zw

ój
 

pr
ze

dm
io

tu
 

pr
ow

ad
zo

ne
j 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 s
pó

łk
i 

po
de

jm
ow

an
iu

 d
zi

ał
ań

 n
a 

rz
ec

z 
m

ło
dz

ie
ż
y,

 w
 t

ym
 o

rg
an

iz
ac

ja
 z

aj
ę
ć
 p

oz
al

ek
cy

jn
yc

h,
 

ob
oz

ów
 i

 i
nn

yc
h 

dz
ia

ła
ń
 n

ie
zb
ę
dn

e 
je

st
 u

zy
sk

an
ie

 s
ta

tu
su

 1
 

M
N

/U
. W

 p
rz

yp
ad

ku
 p

oz
os

ta
w

ie
ni

a 
dz

ia
łk

i z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 

ty
lk

o 
na

 
ce

le
 

m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
zn

ac
zn

ie
 

og
ra

ni
cz

y 
to

 
w

yk
or

zy
st

an
ie

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 n

a 
po

tr
ze

by
 s

pó
łk

i, 
co

 b
ę
dz

ie
 

ze
 s

zk
od
ą
 n

a 
je

j d
zi

ał
al

no
ś
ć
. D

od
at

ko
w

o,
 d

zi
ał

ki
 o

bo
k 

na
sz

ej
 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 m

aj
ą
 n

ad
an

y 
st

at
us

 1
 M

N
/U

, 
za

te
m

 n
ad

an
ie

 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

na
sz

ej
 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

1 
M

N
/U

 
w

 
na

sz
ym

 
ro

zu
m

ie
ni

u 
ni

e 
st

aj
e 

w
 k

on
fli

kc
ie

 z
 p

rz
yj
ę
tą

 s
tr

at
eg

ią
 p

rz
y 

op
ra

co
w

an
iu

 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

. 
W

 
zw

ią
zk

u 
z 

po
w

yż
sz

ym
 w

no
si

m
y 

o 
do

ko
na

ni
e 

 o
dp

ow
ie

dn
ic

h 
zm

ia
n 

w
 

pr
oj

ek
ci

e 
 

zm
ia

ny
 

m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

  
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
te

re
nu

 
gó

rn
ic

ze
go

 
T

A
R

N
O

B
R

Z
E

G
 

II 
i 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

e 
na

sz
eg

o 
w

ni
os

ku
 

po
pr

ze
z 

na
da

ni
e 

 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

E
Q

U
E

LI
 

st
at

us
u 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
 1

 M
N

/U
. 

Z
 p

ow
aż

an
ie

m
 w

 i
m

ie
ni

u 
Z

ar
zą

du
 

E
Q

U
E

LA
 s

p.
 z

 o
.o

. R
ob

er
t K
ę
dz

io
ra

 P
re

ze
s 

za
rz
ą
du

. 

D
z.

 n
r 

14
/2

05
, 

ob
rę

b 
C

hm
ie

ló
w

 

4 
M

N
 

ta
k 

 
 

 

U
w

ag
a 

m
oż

liw
a 

do
 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

a 
po

pr
ze

z 
zm

ia
nę

 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

w
 

pl
an

ie
 n

a 
1 

M
N

/U
. 

 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  B
ur

m
is

tr
z 

M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

N
ow

a 
D

ę
ba

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
ie

sł
aw

 O
rd

on
 

Id: FA5EB0A4-C4BC-4261-AD49-EB7000192D33. Przyjęty Strona 1




